
ZARZĄDZENIE NR 8/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

zmieniające ustalenie zasad zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom 
Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich zatrudnionych na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe. 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998r. 
w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe ( Dz. U. 
z 1998r. Nr 148, poz. 973) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 65/2015 Wojta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 5 listopada 2015r. wprowadza się 
następującą zmianę: 

1. Dotychczasowy § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie " faktura ( rachunek) dokumentujący zakup 
okularów wystawiona na pracownika". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Jeziora Wielkie. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

Id: 89AF438C-2071-4778-B21D-901BDBC0D674. Podpisany Strona 1




